
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сосновская средняя 

общеобразовательная школа» Заринского района Алтайского края 

                     

 30.08.2022                                         ПРИКАЗ                                                             №52 

                                                         с.Сосновка 

 

Об утверждении рабочих программ педагогов школы на 2022-2023 учебный год» 

  

 

В связи с началом нового учебного года, принятием учебного плана на новый учебный год 

и на основании решения педагогического совета школы от 29.08.2022 г. протокол №1 

 

                                                           Приказываю: 

1. Утвердить рабочие программы учителей школы по всем учебным предметам с 1 по11 

класс на новый 2022-2023 учебный год по учебному плану школы на 2022-2023 учебный 

год, принятый педагогическим советом школы от 29.08.2022 года протокол №1, 

утвержденного приказом по школе от 29.08.2022 года №51. 

 

2. Утвердить рабочие программы по направлениям внеурочной деятельности для 1, 2-4, 5, 6-

9, 10-11 классов. 

 

3. Утвердить рабочие программы воспитателей группы дошкольного образования. 

 

4. Согласовать рабочие программы с ЗДУВР, подписать директором школы. 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы           С.А.Лимонова 


